

	


 
	
		
			
				[image: European Central Bank - eurosystem]			
		

		
			
				[image: European Central Bank - eurosystem]			
		

		
			

			LT
			
							
				БългарскиČeštinaDanskDeutschEλληνικάEnglishEspañolEesti keelSuomiFrançaisGaeilgeHrvatskiMagyarItalianoLietuviųLatviešuMaltiNederlandsPolskiPortuguêsRomânăSlovenčinaSlovenščinaSvenska			

		

		
			Menu
			
				
			    	

			  	

				
			    	

				

				
			    	

				
		
			
			
					
		
			
				[image: our logo, a yellow Euro sign surrounded by yellow stars centered in a dark blue circle resting on a dark blue base]			
			
		
	
			Pinigų politika ir rinkos
    Pinigų politika ir rinkos

    Mūsų pinigų politikos strategija, naudojami įrankiai ir jų poveikis
Pinigų politikos ir rinkų apžvalga

    Naudingos nuorodos

    	Kas yra pinigų politika?
	Strategijos peržiūra
	Turto pirkimo programos



 [image: ]Naujausia pinigų politikos spaudos konferencija

    2024 m. kovo 7 d.


	Įvadas	Kainų stabilumo privalumai
	Pinigų politikos sritis
	Poveikio perdavimo mechanizmas


	Sprendimai, pranešimai ir ataskaitos
	Pinigų politikos strategija	Strategijos peržiūra
	Vidutinis laikotarpis
	2 proc. dydžio infliacijos tikslas


	Ekonominė, pinigų kiekio ir finansinė analizė	Ekonominė analizė
	Pinigų kiekio ir finansinė analizė


	Priemonės	Atvirosios rinkos operacijos	TITRO


	Turto pirkimo programos	Vertybinių popierių skolinimas


	Specialioji pandeminė pirkimo programa
	Nuolatinės galimybės
	Privalomosios atsargos	Dvipakopė sistema




	Tarptautinės rinkos operacijos	Centrinio banko likvidumo linijos


	Likvidumo pagalba kritiniu atveju ir pinigų politika
	Likvidumo analizė
	Įkaitas	Tinkamumo kriterijai ir vertinimas	Antrinę rinką turintis turtas
	Antrinės rinkos neturintis turtas


	Antrinę rinką turinčio tinkamo turto sąrašas	Naudotojo vadovas


	Įkaito naudojimas	Korespondentinės centrinės bankininkystės modelis
	Tinkamos VP atsiskaitymo sistemos
	Tinkamos jungtys
	Tinkami trišaliai tarpininkai


	Rizikos mažinimas	Eurosistemos kredito vertinimo sistema
	Rizikos kontrolė
	Įvertinimo mažesne nei rinkos verte kategorijos
	Vertinimas


	Iniciatyva dėl informacijos apie visas paskolas pateikimo turtu užtikrintų vertybinių popierių tinkamumui įvertinti	Duomenų šablonai
	Terminai
	Tinkamumo reikalavimai
	Duomenų tvarkymo infrastruktūra
	Dažnai užduodami klausimai


	Kontaktai


	Euro zonos ekonomikos struktūra	Ekonominė politika
	Fiskalinė politika
	Išorės prekyba
	Efektyvieji kursai
	Finansų struktūra
	Finansų rinkos
	Finansų tarpininkai
	Ekonominė įvairovė
	Darbo rinka


	Rinkos kontaktinės grupės	Obligacijų rinkos kontaktinė grupė (BMCG)
	Pinigų rinkos kontaktinė grupė (MMCG)
	Kontaktinė grupė skolos priemonių išleidimo rinkoje klausimais (DIMCG)
	ECB operacijų valdytojų grupė (ECB OMG)
	Užsienio valiutos kontaktinė grupė (FXCG)
	Institucinių investuotojų dialogas (IID)





	Mokėjimai ir finansinis stabilumas
    Mokėjimai ir finansinis stabilumas

    Mūsų darbas finansinio stabilumo ir mokėjimo infrastruktūros srityse
Mokėjimų ir finansinio stabilumo apžvalga

    Naudingos nuorodos

    	Skaitmeninis euras
	Mokėjimų naujienos
	Dokumentai ir nuorodos TARGET profesionaliems naudotojams



 [image: ]Naujausia Finansinio stabilumo apžvalga

    2023 m. lapkričio 22 d.


	Mokėjimai
	TARGET paslaugos	Bendros savybės
	T2	Vidaus valdymas


	T2S	Vidaus valdymas
	Faktai ir skaičiai
	Kainų nustatymas


	TARGET momentinių mokėjimų vykdymas (TIPS)	Vidaus valdymas
	Faktai ir skaičiai
	Prijungimas


	Eurosistemos įkaito valdymo sistema
	Dokumentai ir nuorodos TARGET profesionaliems naudotojams	Bendri dokumentai ir nuorodos
	T2 dokumentai ir nuorodos
	T2S dokumentai ir nuorodos
	TIPS dokumentai ir nuorodos
	ECMS dokumentai ir nuorodos




	Integracija ir inovacijos	Paskirstytojo registro technologijos	Tiriamoji veikla


	Mažmeniniai mokėjimai	Mažmeninių mokėjimų strategija
	ECB kaip katalizatorius
	SEPA
	Momentiniai mokėjimai


	Įkaito valdymo derinimas	Įgyvendinimas
	DUK




	Kibernetinis atsparumas	Finansų rinkos infrastruktūros
	TIBER-EU


	Priežiūra	Mokėjimo sistemos
	TARGET2-Securities
	Elektroniniai mokėjimai
	Vertybinių popierių atsiskaitymo sistemos ir pagrindinės sandorio šalys
	Ypatingos svarbos paslaugų teikėjai
	Bankai korespondentai ir bankai saugotojai
	Europos mažmeninių mokėjimų saugumo forumas (SecuRe Pay)


	Atsargų valdymo paslaugos	Pagrindiniai aspektai
	Paslaugų spektras


	Grynųjų pinigų specialistai	Grynųjų pinigų tvarkymas	Autentiškumo tikrinimo įrenginiai
	Pakartotinis banknotų išleidimas į apyvartą


	Bendros detektorių sąsajos specifikacijos
	Banknotų gamintojų akreditavimas


	Mokėjimų kontaktinės grupės	Patariamosios grupės rinkos infrastruktūrų klausimais
	Euro kibernetinio atsparumo valdyba
	Mažmeninių mokėjimų eurais valdyba
	Europos mokėjimų inovacijų forumas (EFIP)


	Finansinis stabilumas
	Finansinis stabilumas
	Makroprudencinės priemonės
	Kontaktinės grupės finansinio stabilumo klausimais



	Statistika
    Statistika

    Prieiga prie visos ECB statistikos ir pagalbinės informacijos
ECB statistikos apžvalga

    Naudingos nuorodos

    	Pagrindiniai skaičiai
	ECB duomenų portalas
	Visos duomenų paslaugos



 [image: ]SVARBIAUSI FAKTAI – Užsienio investuotojų įvykdytų euro zonos valstybių skolos vertybinių popierių grynųjų pirkimų vertė

    2024 m. vasario 20 d.


	Dažnai skaitomi
	Euro kursai
	ECB pagrindinės palūkanų normos
	Euro trumpalaikio skolinimosi norma	Palūkanų normų lyginamieji indeksai	Euro nerizikingų palūkanų normų darbo grupė




	Infliacija
	Euro zonos pajamingumo kreivės
	Visa statistinė ir papildoma informacija
	Visi pagrindiniai statistiniai duomenys
	Prieiga prie mūsų duomenų
	Duomenys ir standartai	Valdymo ir kokybės sistema
	Bendradarbiavimas ir standartai
	Bankų ataskaitų teikimas
	AnaCredit	AnaCredit - klausimai ir atsakymai


	Viešos konsultacijos
	Dialogas su bankų sektoriumi ECBS statistikos ir integruotosios atskaitomybės klausimais
	SDMX – statistikos duomenų mainų modelis
	INEXDA - išsamių duomenų tinklas





	Euro
    Euras

    Viskas, ką turite žinoti apie mūsų bendrą valiutą
Euro apžvalga

    Naudingos nuorodos

    	Grynųjų pinigų specialistams
	Banknotų ir monetų statistika
	Euro kursas



 [image: ]Atrinktos dvi galimos temos būsimiems eurų banknotams

    2023 m. lapkričio 29 d.


	Skaitmeninis euras	Savybės
	Kaip tai veikia?
	Kodėl mums to reikia
	Projekto tvarkaraštis
	Informacija specialistams
	Valdymas ir suinteresuotieji subjektai
	Dažnai užduodami klausimai


	Grynieji pinigai
	Eurosistemos grynųjų pinigų strategija	Grynųjų pinigų vaidmuo	Dažnai užduodami klausimai


	Išleidimas į apyvartą


	Banknotai	Būsimi banknotai	Dizaino atnaujinimo procesas


	Dabartiniai banknotai	Nominalai
	Dizaino detalės
	Apsaugos priemonės


	Apsauga nuo padirbinėjimo
	Banknotų gamyba ir atsargos
	Sugadinti ir rašalu sutepti banknotai
	Aplinka, sveikata ir sauga	Produkto aplinkosauginis pėdsakas


	Tyrimai ir plėtra
	Atvaizdai ir atkūrimo taisyklės
	Informacinė ir mokomoji medžiaga


	Monetos	2 €
	1 €
	50 centų
	20 centų
	10 centų
	5 centai
	2 centai
	1 centas
	Bendrosios pusės
	2 € proginės monetos
	Apsaugos priemonės
	Kolekcinės monetos


	Prisijungimas prie euro zonos	Kroatija (2023 m.)
	Lietuva (2015 m.)
	Latvija (2014 m.)
	Estija (2011 m.)
	Slovakija (2009 m.)
	Kipras (2008 m.)
	Malta (2008 m.)
	Slovėnija (2007 m.)
	Pirmasis grynųjų pinigų keitimas (2002 m.)


	Nacionalinių grynųjų pinigų keitimas	Austrija
	Belgija
	Kroatija
	Kipras
	Estija
	Suomija
	Prancūzija
	Vokietija
	Graikija
	Airija
	Italija
	Latvija
	Lietuva
	Liuksemburgas
	Malta
	Nyderlandai
	Portugalija
	Slovakija
	Slovėnija
	Ispanija


	Sutrikusio regėjimo žmonėms



	Tyrimai
    Moksliniai tyrimai

    Nuodugnūs įvairių temų ir sričių tyrimai, specialistų analizės
ECB vykdomų tyrimų apžvalga

    Naudingos nuorodos

    	Mokslinių tyrimų biuletenis
	Konferencijos ir seminarai
	Galimybės tyrėjams



 [image: ]Naujausias Mokslinių tyrimų biuletenis – Nr. 116

    2024 m. vasario 23 d.


	Ekonominiai tyrimai	Tyrimų darbotvarkė	Pinigų politika, strategija ir įgyvendinimas
	Ekonominės ir pinigų sąjungos fiskalinė politika ir valdymas
	Tarptautinė aplinka ir finansai
	Realiojo sektoriaus ir mikroekonominė analizė
	Prognozės ir verslo ciklo analizė
	Makrofinansai, sisteminė rizika ir makroprudencinė politika
	Finansų įstaigos, mikroprudencinė politika, finansų rinkos ir mokėjimai


	Galimybės tyrėjams	Wimo Duisenbergo stipendija
	Nuolatiniai kviestiniai mokslo darbuotojai
	Lamfalussy stipendija
	Absolventų mokslinių tyrimų vasaros programa
	Studentų mokslinių tyrimų stažuotės




	Teisiniai tyrimai	Konferencijos ir seminarai teisės klausimais
	Teisinių tyrimų programa


	Straipsnių serijos	Straipsniai pagal autorius


	ECB tyrėjai
	Tyrimų tinklai



	Naujienos ir leidiniai 
    Naujienos ir leidiniai
Naršyti visas naujienas ir leidinius

    




	Naujienos
	Pranešimai spaudai
	Statistikos pranešimai spaudai
	Kalbos
	Interviu
	ECB tinklaraštis
	Tinklalaidės ir transliacijos internetu
	Naujienos ir renginiai
	Kontaktai žiniasklaidai


	Leidiniai
	Valdančiosios tarybos sprendimai	Sprendimai dėl pinigų politikos
	Kiti sprendimai


	Posėdžių pinigų politikos klausimais ataskaitos
	Ekonomikos biuletenis	Straipsniai
	Teminiai straipsniai
	Mėnesinis biuletenis


	Makroekonominės prognozės
	Metų ataskaitos ir finansinės ataskaitos	Metų ataskaita	Metinės finansinės ataskaitos
	Eurosistemos balansas	Pinigų politikos operacijos




	Savaitinės finansinės ataskaitos	Išskaidyti duomenys




	Leidiniai finansinio stabilumo tema	Finansinio stabilumo apžvalga	Specialūs straipsniai


	Makroprudencinis biuletenis


	Tyrimų leidiniai	Tyrimų biuletenis
	Darbo straipsnių serija
	Diskusijoms skirti straipsniai
	Nereguliarių straipsnių serija
	Teisiniai darbo straipsniai
	Statistikos straipsniai


	Kiti leidiniai	Laiškai EP nariams
	Pranešimas apie konvergenciją
	Tarptautinis euro vaidmuo


	Renginiai ir tvarkaraščiai
	Spaudos konferencija	Spaudos konferencijos
	Pranešimai dėl pinigų politikos glaustai


	Konferencijos ir seminarai	Centrinės bankininkystės forumas	Apdovanojimas jauniesiems ekonomistams
	Ankstesni renginiai


	Pilietinės visuomenės užklausos


	Tvarkaraščiai	Savaitinis tvarkaraštis
	Valdančiosios tarybos ir Bendrosios tarybos posėdžiai
	Statistikos kalendorius	Pinigai, bankai ir finansų rinkos
	Euro zonos ekonomikos ir finansų raida pagal institucinius sektorius
	Išorės sandoriai ir pozicijos
	Kainos, gamyba, paklausa ir užimtumas
	Valdžios sektoriaus finansai
	Priežiūros ir prudensinė statistika


	Eurosistemos aukciono operacijos
	Atsargų laikymo laikotarpiai





	Bankų priežiūra


	Apie mus
				
					Apie mus

					Overview of Apie mus

				

				

	Išsamiai apie mus
	Sprendimų priėmimas	Vykdomoji valdyba
	Valdančioji taryba
	Bendroji taryba
	Priežiūros valdyba


	Struktūra	ECB, ECBS ir Eurosistema	ECB misija
	Eurosistemos misija
	Strateginiai siekiai
	Organizaciniai principai


	Uždaviniai	Pinigų politika
	Statistika
	Finansinis stabilumas ir makroprudencinė politika	Uždaviniai
	Strategija
	Institucinė sistema


	Banknotai
	Mokėjimai ir vertybiniai popieriai
	Ryšiai Europoje	Bendradarbiavimas Europoje
	EPS ekonomikos valdymas


	Ryšiai pasaulyje	Tarptautiniai santykiai ir analizė
	Tarptautinis centrinių bankų bendradarbiavimas


	Užsienio atsargos ir nuosavos lėšos
	Užsienio valiutos operacijos


	ECB organizacinė schema
	Kapitalo pasirašymas
	Valdymas


	Mūsų vertybės	Nepriklausomumas
	Skaidrumas
	Atskaitomybė
	Etika – sąžiningumas darbe	Daugiašalių organizacijų etikos tinklas (ENMO)




	Mūsų istorija, menas ir kultūra	Istorija	ECB 25-eri veiklos metai
	Ekonominė ir pinigų sąjunga
	ES plėtra
	Europos Sąjunga


	Archyvai	Valdytojų komitetas
	Europos piniginio bendradarbiavimo fondas
	Žako Deloro komitetas
	Europos pinigų institutas
	Europos Centrinis Bankas


	Menas ir kultūra	Kultūros dienos




	Teisinė sistema	Dažnai užduodami klausimai
	Dažnai ieškomi teisės aktai


	Klimato kaita ir ECB	Mūsų su klimato kaita ir gamta susijusių veiksmų planas (Our climate and nature plan)
	Su klimatu susijusios finansinės informacijos atskleidimas
	Su klimatu susijusios rizikos valdymas
	Parama žaliajai pertvarkai
	Skatinimas imtis platesnių veiksmų
	Mūsų požiūris
	Aplinkos apsauga
	Klimato rizikos draudimo apsaugos spraga


	ECB taikomos sankcijos
	Viešieji pirkimai	Konkursai
	Archyvas
	Elektroninė viešųjų pirkimų sistema


	Prieiga prie dokumentų	Viešas dokumentų registras


	Kontaktai	Adresai
	Darbo laikas





	ECB ir jūs
				
					ECB ir jūs

					Overview of ECB ir jūs

				

				

	Mokymui
	Paaiškinimai
	Pasitikrinkite savo žinias
	Jaunimo iniciatyvos	ECB-QuizDuel konkursas „#EuropeDay “
	ECB ir jaunimo dialogas
	Konkursas „Euro Video Challenge“
	IT stovykla merginoms


	Visiems reikalingas stabilumas
	ECB ir jūs
	Klauskite mūsų
	Apsilankymas ECB	Kiti apsilankymai
	Pagrindinis pastatas





	Darbas ECB
				
					Darbas ECB

					Overview of Darbas ECB

				

				

	Visa informacija apie darbą ECB
	Laisvos darbo vietos
	Kas mes esame	Apie ECB
	Susipažinkite su mūsų darbuotojais
	Gyvenimas Frankfurte


	Kodėl vertiname įvairovę	Moterys@ECB
	Lygių galimybių tinklai


	Ką mes siūlome	Išmokos ir privilegijos
	Sutarčių rūšys	Terminuotos darbo sutartys
	Trumpalaikės darbo sutartys
	ECBS ir TO sutartys
	Kitos darbo sutartys


	Stažuotės
	Absolventų programa
	Stipendija ekonomiką studijuojančioms moterims
	ECB stipendija absolventams ukrainiečiams


	Kaip galite pas mus įsidarbinti	Kaip teikti paraišką
	Kaip mes samdome
	Praėjote atranką, kas toliau?	Dirbantys pagal terminuotas darbo sutartis
	Trumpalaikiai darbuotojai
	Stažuotojai
	Neapmokami komandiruoti darbuotojai




	DUK





		
		
		
					
			
				
									
					Search
				

			

		


		Menu 

		
		
		
	

			


		






    
        

        
            

                
                BET KURIS LAIKOTARPIS 
                

                
                PRAĖJĘS MĖNUO 
                

                
                PRAĖJĘ METAI 

            

            
                Paieškos galimybės

                Vaizdo anonsas

            

        

        

        
            
                

                    
                        Rūšiuoti pagal
                        BET KURIS LAIKOTARPIS
PRAĖJĘS MĖNUO
PRAĖJĘ METAI


                        

                    


                    
                        Pasiūlymai
                        


                        

                    


                

            


        

    

    
        
            

                Apie mus Žiniasklaidai Paaiškinimai Tyrimai ir publikacijos Statistika Pinigų politika Euro Mokėjimai ir rinkos Darbas ECB

            

            
                
                    Pasiūlymai
                        

                    

                    Rūšiuoti pagal
                            
                                
                                    aktualumą
                                
                                    datą
                            

                        

                    

                

                [image: ]

            

        

    



	
				
					

		
				
					
					
						
	




	
	
	
	




					

					
									
						
						
			
    
        
 
          
      
        Euro apžvalga

      
 
          
    
        
            
                Euras mus suartina

            

            Euras mus vienija – juo naudojasi apie 350 mln. gyventojų dvidešimtyje Europos Sąjungos valstybių. Euras tapo stabilumo pavyzdžiu ir Europos vienybės simboliu. Be to, jis – viena patikimiausių valiutų pasaulyje. Europos Centrinio Banko užduotis – išsaugoti jo vertę.  
Eurų banknotai ir monetos mūsų piniginėse yra kasdienis priminimas, kad Europos Sąjunga mums reiškia didesnę laisvę, patogumą ir galimybes. Grynieji eurai niekur neišnyks, tačiau rengiamės įvesti ir skaitmeninį eurą. Nuolat siekiame užtikrinti, kad mūsų valiuta ir toliau tenkintų besikeičiančius gyventojų poreikius.  


        

    

 
          
          
              
              
             
          
        
          
                
                   
                

          
              
              
              Kuo euras naudingas europiečiams?

              Euras palengvina mūsų gyvenimą – jį turint paprasčiau gyventi, dirbti ir studijuoti užsienyje. ECB rūpinasi euru, kad jūs galėtumėte kuo geriau naudotis visomis Europos teikiamomis galimybėmis.

              Kaip euras palengvina jūsų gyvenimą?
          

        

       
          
        
          
          
              
              
              Kuo euras naudingas Europos verslininkams?

              Mažosios ir vidutinės įmonės yra euro zonos ekonomikos stuburas. Bendros valiutos turėjimas padeda įmonėms augti, nes dėl jos sumažėja sąnaudos ir rizika, o tai skatina investavimą.

              Kuo euras naudingas mažosioms įmonėms
          

        

       
          
         
              
              
               
              
          

           
     
        
        
            
                  
            

            
            
                Euro parengimas skaitmeninei ateičiai

                Kad mūsų pinigai būtų tinkami ateičiai, vykdome pasirengimą ir galimam skaitmeninio euro išleidimui. Skaitmeninis euras būtų kaip grynieji pinigai, tik skaitmeninės formos – juo būtų galima be papildomų išlaidų atlikti ir gauti mokėjimus tiek internetu, tiek neprisijungus prie interneto visoje euro zonoje.

                Daugiau apie skaitmeninį eurą
            
 
        

    

 
           
          
          
              
              
        
        
           
        
 
        
          Mūsų eurų banknotai

          Eurų banknotai simbolizuoja Europos tautų integraciją, atvirumą ir bendradarbiavimą. Eurų banknotų dizaino elementai ir apsaugos priemonės juos daro išskirtinius.

          Patyrinėti eurų banknotus 3D formatu
        

       
              
              
               
              
          

          
          
              
              
        
        
           
        
 
        
          Būsimi banknotai

          Nuolat kuriame naujus banknotus, kad jie būtų saugesni, tvaresni ir artimesni visų amžiaus ir išsilavinimo grupių Europos gyventojams. Sužinokite apie įvairius šio proceso etapus ir apie tai, kaip patys galite prie jo prisidėti. 


          Sužinokite daugiau apie mūsų planus dėl būsimų banknotų
        

       
              
              
               
              
          

          
 
           
          
          
              
              
        
        
           
        
 
        
          Eurų monetos

          Euras vienija mūsų įvairovę – tai simbolizuoja dvi eurų monetų pusės. Bendroji monetos pusė simbolizuoja vienybę, aversas – turtingą ir įvairų mūsų kultūros paveldą.

          Daugiau apie eurų monetas
        

       
              
              
               
              
          

          
          
              
              
        
        
           
        
 
        
          Eurosistemos grynųjų pinigų strategija

          ECB ir euro zonos centriniai bankai siekia užtikrinti, kad tiek dabar, tiek ateityje galėtumėte atsiskaityti grynaisiais, ir kad grynieji pinigai ir toliau būtų prieinami visiems. Užtikrinsime, kad grynieji eurai ir toliau būtų priimami ir laikomi konkurencinga ir patikima mokėjimo bei taupymo priemone.

          Mūsų strateginiai su grynaisiais pinigais susiję tikslai
        

       
              
              
               
              
          

          
 
          
      
        DAUGIAU APIE EURĄ

        Kitos su euru susijusios temos

            
          
              
               
              
              
          
              
              
          
             
          
 
          Banknotų apyvarta

          
            Atidžiai analizuojame eurų banknotų apyvartą ir paklausą. Taip užtikriname, kad visuomet galėtumėte laisvai gauti eurų banknotų.

          
          Eurų banknotų ir monetų apyvartos statistika
       
              
              
               
              
          

          
          
              
              
          
             
          
 
          Tarptautinis euro vaidmuo

          
            Euras – viena svarbiausių pasaulio valiutų. Stebime euro naudojimą ne euro zonoje ir rengiame apie tai ataskaitas.

          
          Skaityti mūsų naujausią ataskaitą
       
              
              
               
              
          

          
               
              
          

          
      

       
          
    
        
            Jūs ne specialistas? Skaitykite mūsų paaiškinimą

            
                Sužinokite daugiau

                Kaip prisijungiama prie euro zonos? 
            
        

    

 
          
			
			
    Visi šios dalies puslapiai

    
        
    



		
	

	
	
		
			Ar jums patinka šis puslapis?
Taip Ne

		
			Kas jums nepatiko?
Puslapis neveikia Nenaudinga informacija Nepatrauklus dizainas Kita

		
			Ačiū už atsakymą!

		

	


	
    
	Svetainės katalogas

	SEKITE MUS       


Autorių teisės 2024, Europos Centrinis Bankas

	
	
		
			Naudingos nuorodos

			
					Darbas ECB
	Žodynėlis
	Kitos institucijos


			

		

		
			Naudojimasis mūsų svetaine

			
					Atsakomybės apribojimas ir autorių teisės
	Pranešimas apie privatumą
	Kalbų politika


			

		

		
			Bendra banko politika

			
					Duomenų apsauga
	Prieiga prie dokumentų


			

		

		
			Kur kreiptis

			
					Kontaktai
	Adresai
	Darbo laikas


			

		

	


    











	
		Mūsų interneto svetainėje naudojami slapukai

		Nuolat stengiamės, kad mūsų interneto svetainė lankytojams būtų patogesnė. Tam naudojame slapukų surinktus anoniminius duomenis.
 Sužinokite daugiau, kaip naudojame slapukus
	
		Suprantu ir leidžiu naudoti slapukus Neleidžiu naudoti slapukų

	

	
    	

		Dėkojame!
			
	

	
		
   	
		Dėkojame!

	

	
		Atnaujinome savo privatumo politiką

		Nuolat stengiamės, kad mūsų interneto svetainė lankytojams būtų patogesnė. Tam naudojame slapukų surinktus anoniminius duomenis.
 Susipažinkite, kaip pasikeitė mūsų privatumo politika
	
		Suprantu ir leidžiu naudoti slapukus Neleidžiu naudoti slapukų

	

	
		Jūsų slapukų nustatymai nebegalioja

		Nuolat stengiamės, kad mūsų interneto svetainė lankytojams būtų patogesnė. Tam naudojame slapukų surinktus anoniminius duomenis.
 Sužinokite daugiau, kaip naudojame slapukus
	
		Suprantu ir leidžiu naudoti slapukus Neleidžiu naudoti slapukų

	




	
		Šiai funkcijai reikalingi slapukai.
Privatumo politika



 




		
